

HOITOTUOTTEET		
SHAMPOO 250ML	17,90€	71,60 €/L
HOITOAINE 200ML	19,90€	99,50 €/L
HOITOSUIHKE 200ML	19,90€	99,50 €/L
TEHOHOITO 200ML	21,90€	109,50 €/L
ERIKOISHOITOTUOTTEET 100-150ML	21,90 €	146-219€ /L
XXL-TUOTTEET		
SHAMPOO 500ML	29,90€	59,80 €/L
HOITOSUIHKE 400ML	32,90€	82,25 €/L
MATKAKOOT		
SHAMPOO 50ML	6,90 €	138 €/L
HOITOTUOTE 30-50ML	6,90 €	138-230€/L

HOITOTUOTTEET	
SHAMPOO 250ML	
HOITOAINE 200ML	
HOITOSUIHKE 200ML	
TEHOHOITO 200ML	
ERIKOISHOITOTUOTTEET 100-150ML	
XXL-TUOTTEET	
SHAMPOO 500ML	
HOITOSUIHKE 400ML	
MATKAKOOT	
SHAMPOO 50ML	
HOITOTUOTE 30-50ML	